
Km 

parcial
Poblacion Nombre Categ Tel Web Observaciones

24,25 Sadernes Camping Sadernes Camping 972687536 www.sadernes.com

29,40 Montagut Camping Montagut Camping 972287202 www.campingmontagut.com A 1km ,al sur del it.

29,40 Montagut Mas El Segué Residencia Rural 972270229

35,00 Castellfollit de la Roca Pensión  Ca la Paula Pensión 972294032 A 2km al sur del itinerario

35,00 Castellfollit de la Roca Hostal de Montaña Mont-Roc Pensión ** 972294032 www.turismegarrotxa.com A 1km al sur del itinerario

45,55 Vall del Bac Hostal de la Vall del Bac Hostal 972294480

54,00 Vall del Bac Mas de l'Om Alojamiento rural 972747012 www.elmariner.com

57,00 Sant Pau de Segúries Restaurant Racó d'en Sisco Restaurant 972747295 www.facebook.com

57,00 Sant Pau de Segúries Hostal Restaurant Els Roures Hostal 972747000 www.elsroures.com

57,00 Sant Pau de Segúries Hostal Can Baral.la Pensión ** 972747070

57,00 Sant Pau de Segúries Habitacions Aurora Pensión ** 972747100

57,00 Sant Pau de Segúries Habitacions Miralter Pension * 972747280

57,00 Sant Pau de Segúries Casanova de Cal Mariner Alojamiento rural 972747012 www.elmariner.com

57,00 Sant Pau de Segúries El Molí de cal Nin Alojamiento rural 972747012 www.elmariner.com

57,00 Sant Pau de Segúries Camping Els Roures Camping 972747000 www.elsroures.com Alquiler de Bicicletas

60,00 Sant Pau de Segúries Can Peric Alojamiento rural 972747199 www.canperic.com/ A  0,6 km a la derech

65,00 Camprodón Hostal Can Ganansi Hostal* 972740134 www.elripolles.com

65,00 Camprodón Apartaments Pei Apartamentos

65,00 Camprodón Hotel Camprodón Hotel*** 972740013 www.hotelcamprodon.com

65,00 Camprodón Hotel Edelweiss Hotel**** 972740614 www.edelweisshotel.net

65,00 Camprodón Hotel Maristany Hotel*** 972130078 www.hotelmaristany.com

65,00 Camprodón Hotel  Sant Roc Hotel* 972740119 www.calnoi.info

65,00 Camprodón Hotel Sayola Pensión 972740142

65,00 Camprodón Hotel La Placeta Hotel** 972740807

65,00 Camprodón Hostal Els Avets Hostal* 972740071 www.hostalelsavets.es

65,00 Camprodón Camping Els Solans Camping 972130099 www.campingelssolans.com

65,00 Camprodón Vall de Camprodón Camping 972740507 www.valldecamprodon.net

Pirineo catalán Taxi Trail Transporte equipajes637839969 www.taxitrail.com
65,00 Camprodón Motos Peitivi Taller Bicicletas 972740146 Reparacion de Bicicletas

Varios origenes Autocares SARFA Transportes www.sarfa.com

Varios origenes Autocares TEISA Transportes www.teisa-bus.com

2ª Etapa  Albanyà - Camprodón (65,00 km)

Otros servicios
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